30222602 Campo de deportes 30,372,678.09

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 30,372,678.09

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.7.2.7.01 Obras urbanísticas 6,074,535.62

Total 6,074,535.62

El monto de : **Seis  millones setenta y cuatro  mil quinientos treinta y cinco con 62/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1730497904652Ue62t